РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019 № 34
д. Подлесные Новоселки

Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Подлесно-Новосельского сельского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с постановлением администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения от  10 ноября 2017  года № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Подлесно-Новоселького сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) Подлесно-Новосельского сельского поселения:
1  Муниципальная программа «Реализация полномочий Подлесно-Новосельского сельского поселения на 2020-2022годы»
           Муниципальные подпрограммы -отсутствуют.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в  информационном бюллетене МО «Подлесно-Новосельское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Григорову О.И.

Глава администрации                                С.Н.  Родонежский